na assessoria da gestão administrativa financeira do fundo municipal de saúde e do fundo municipal 
de educação do município de Terra Nova-Ba, em favor da empresa: CONSULTA GESTÃO PUBLICA 
ASSESSORIA LTDA, inscrita no CNPJ: 03.054.618/0001-22, vencedora do LOTE 01 no valor de R$ 
216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais) 

Autorizo, portanto, a prestação dos serviços de que trata a presente licitação. 

Terra Nova-BA, 15 de julho de 2022 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito